2024年 7月 31日
来場者各位

         キャプテン

熱中症予防対策
WBGT33℃以上について

WBGT(暑さ指数)33℃以上を観測した場合は以下の
通りとします。

記

安全面を考慮しプレー中止とさせていただきます。
マスター室よりカート無線にて全組一斉にアナウ
ンスでお知らせします。

【プレーを中止した場合のフィーについて】
・プレーしたホールが 9ホール以下の場合
グリーンフィー半額、キャディーフィー半額

・プレーしたホールが 10ホール以上、14ホール
以下の場合
グリーンフィー半額

・プレーしたホールが 15ホール以上の場合
減額なし

・観測時間
12時より 1時間おき

プレーヤ－の安全を最優先した規制ですので何卒
ご了解のほどお願い申し上げます。

以上